
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/288/2022 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za worek o okreslonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6j ust. 3 , art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, 
ust. 2a pkt 5, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461),  Rada Gminy Biały Dunajec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zbieranych  i odbieranych w sposób 
selektywny,  położonych na terenie Gminy Biały Dunajec w wysokości 26 zł za worek na odpady komunalne 
o pojemności 120 l. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, obliczoną jako trzykrotność stawki opłaty wymienionej 
w §1, w wysokości 78 zł za worek na odpady komunalne o pojemności 120l. 

§ 3. 1. Ilość worków na odpady o pojemności 120l ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust.1, określa odrębna uchwała. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/220/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 29 listopada 2021 roku 
w sprawie  ustalenia stawki opłaty za worek o określonej pojemności. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7936


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-01T14:05:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




